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Art.-Nr. 2048: LED Treiber CCT Controller
60W 20-42V 1.400mA dimmbar Uber 2.4GHz
Fernbedienung
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Treiber Controller fir CCT LED Panel 60W

Dieses Produkt ist LED Treiber und Controller in einem fiir die 60 Watt CCT LED Panels.

Es sorgt fur die richtige Spannungs-Versorgung des Panels sowie auch dafir, dass die
Einstellungen der Lichtfarbe im Bereich zwischen Kaltweil3, Neutralweil? und Warmweif3
funktioniert.

e Eingangsspannung AC 230 Volt
e Ausgangsspannung DC 20-42 Volt, 1400 mA



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller
Besonderheiten

Garantie

Prufzeichen
Herkunftsland
Dimmbarkeit

Schutzart (IP)

Smart Home Systeme
Energieverbrauch
Leistung
Treiberabmessung Léange
Treiberabmessung Hohe
Treiberabmessung Breite
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

LED Treiber CCT Controller 60W 20-42V
1.400mA dimmbar tber 2.4GHz
Fernbedienung

2048
4260385825674
LongLife LED GmbH by HK
dimmbar

2 Jahre

CE, RoHS

China

Uber Fernbedienung
P20

TIGI RF-2.4GHz

60 W

60 W

190 mm

39 mm

65 mm

1,128 kg

0,337 kg



